2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2018

                                     № 1535
Об утверждении состава Общественной палаты муниципального
образования Кавказский район

В соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования Кавказский район, постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 30 августа 2018 года № 1219 «Об общественной палате муниципального образования Кавказский район»      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Общественной палаты муниципального образования Кавказский район (прилагается).

2. Предложить утвержденным членам Общественной палаты муниципального образования Кавказский район приступить к формированию полного состава Общественной палаты муниципального образования Кавказский район.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Кавказский район               О.М. Ляхова.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 12.11.2018 № 1535

СОСТАВ

Общественной палаты муниципального образования Кавказский район
Дзидзава
- заместитель начальника государственного
Карина Степановна
учреждения Краснодарского края «Центр

занятости населения Кавказского района»

(по согласованию);
Дрожжова
- директор муниципального казенного
Оксана Юрьевна
учреждения комплексный молодежный центр

«Светофор» Кропоткинского городского

поселения Кавказского района

(по согласованию);
Риккер
- руководитель муниципального казенного
Елена Владимировна
учреждения «Организационно-методический

центр развития образования» муниципального

образования Кавказский район

(по согласованию);
Рыкунова
- главная медицинская сестра муниципального
Анна Егоровна
бюджетного учреждения здравоохранения

«Кропоткинская городская больница»

муниципального образования Кавказский район

(по согласованию);
Трепильченко
- директор муниципального бюджетного
Любовь Михайловна
учреждения культуры «Централизованная

библиотечная система» Кропоткинского

городского поселения, Заслуженный работник

культуры Кубани (по согласованию);
Шконда
- директор муниципального казенного
Галина Илларионовна
учреждения «Центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи»

(по согласованию).
Управляющий делами
администрации муниципального
образования Кавказский район

                Е.В. Градинарь